
 

 

Ajuntament

Comunicacions 
Audiovisuals de 
Sabadell (Ràdio 

Sabadell)

Habitatges 
Municipals de 

Sabadell 
VIMUSA

Promoció 
Econòmica de 

Sabadell TOTAL Consolidació
TOTAL 

CONSOLIDAT
I Impostos directes 81.643.800,00 81.643.800,00 81.643.800,00
II Impostos indirectes 8.255.740,00 8.255.740,00 8.255.740,00
III Taxes i altres ingressos 34.245.530,00 125.120,00 2.015.113,96 986.033,64 37.371.797,60 37.371.797,60
IV Transferències corrents 74.219.521,00 715.040,00 1.451.158,47 13.002.081,41 89.387.800,88 12.765.330,24 76.622.470,64
V Ingressos patrimonials 1.545.700,00 4.217.682,74 300,00 5.763.682,74 5.763.682,74
VI Alienació d'inversions reals 0,00 0,00 0,00
VII Transferències de capital 9.167.929,00  9.167.929,00  9.167.929,00
VIII Actius financers 129.780,00 129.780,00 129.780,00
IX Passius financers 15.400.000,00 15.400.000,00 15.400.000,00

Total ingressos 224.608.000,00 840.160,00 7.683.955,17 13.988.415,05 247.120.530,22 12.765.330,24 234.355.199,98

  

Ajuntament

Comunicacions 
Audiovisuals de 
Sabadell (Ràdio 

Sabadell)

Habitatges 
Municipals de 

Sabadell 
VIMUSA

Promoció 
Econòmica de 

Sabadell TOTAL Consolidació
TOTAL 

CONSOLIDAT
I Despeses de personal 73.693.662,89 685.462,28 3.042.257,36 9.760.578,43 87.181.960,96 87.181.960,96
II Compra béns corrents i serv. 76.370.000,00 130.155,72 2.753.833,99 2.810.624,34 82.064.614,05 82.064.614,05
III Despeses financeres 2.886.400,00 100,00 144.286,02 3.030.786,02 3.030.786,02
IV Transferències corrents 24.805.622,00 24.805.622,00 12.765.330,24 12.040.291,76
V Fons de contingència i altres imp. 200.000,00 200.000,00 200.000,00
VI Inversions reals 21.735.348,77  21.735.348,77 21.735.348,77
VII Transferències de capital 3.243.186,34 3.243.186,34  3.243.186,34
VIII Adquisició d'actius financers 4.129.780,00 4.129.780,00 4.129.780,00
IX Passius financers 17.544.000,00 17.544.000,00 17.544.000,00

Total despeses 224.608.000,00 815.718,00 5.940.377,37 1 2.571.202,77 243.935.298,14 12.765.330,24 231.169.967,90

DESPESES

PRESSUPOST 2019

Pressupost consolidat

CONSOLIDACIÓ

INGRESSOS

CONSOLIDACIÓ



Ajuntament

Comunicacions 
Audiovisuals de 
Sabadell (Ràdio 

Sabadell)

Promoció 
Econòmica de 

Sabadell TOTAL Consolidació
TOTAL 

CONSOLIDAT
I Impostos directes 81.643.800,00 0,00 0,00 81.643.800,00 81.643.800,00
II Impostos indirectes 8.255.740,00 0,00 0,00 8.255.740,00 8.255.740,00
III Taxes i altres ingressos 34.245.530,00 125.120,00 986.033,64 35.356.683,64 35.356.683,64
IV Transferències corrents 74.219.521,00 715.040,00 13.002.081,41 87.936.642,41 11.314.171,77 76.622.470,64
V Ingressos patrimonials 1.545.700,00 0,00 300,00 1.546.000,00 1.546.000,00
VI Alienació d'inversions reals 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VII Transferències de capital 9.167.929,00 0,00  9.167.929,00 9.167.929,00
VIII Actius financers 129.780,00 0,00 0,00 129.780,00 129.780,00
IX Passius financers 15.400.000,00 0,00 0,00 15.400.000,00 15.400.000,00
Total ingressos 224.608.000,00 840.160,00 13.988.415,05 239.436.575,05 11.314.171,77 228.122.403,28

  

Ajuntament

Comunicacions 
Audiovisuals de 
Sabadell (Ràdio 

Sabadell)

Promoció 
Econòmica de 

Sabadell TOTAL Consolidació
TOTAL 

CONSOLIDAT
I Despeses de personal 73.693.662,89 685.462,28 9.760.578,43 84.139.703,60 84.139.703,60
II Compra béns corrents i serv. 76.370.000,00 130.155,72 2.810.624,34 79.310.780,06 79.310.780,06
III Despeses financeres 2.886.400,00 100,00 0,00 2.886.500,00 2.886.500,00
IV Transferències corrents 24.805.622,00 0,00 0,00 24.805.622,00 11.314.171,77 13.491.450,23
V Fons de contingència i altres imp. 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00
VI Inversions reals 21.735.348,77 0,00  21.735.348,77 21.735.348,77
VII Transferències de capital 3.243.186,34 0,00 0,00 3.243.186,34 3.243.186,34
VIII Adquisició d'actius financers 4.129.780,00 0,00 0,00 4.129.780,00 4.129.780,00
IX Passius financers 17.544.000,00 0,00 0,00 17.544.000,00 17.544.000,00
Total despeses 224.608.000,00 815.718,00 12.571.202,77 237.994.920,77 11.314.171,77 226.680.749,00

DESPESES

PRESSUPOST 2019
Pressupost consolidat dels ens classificats com adm inistracions 

públiques

CONSOLIDACIÓ

INGRESSOS

CONSOLIDACIÓ



 

Capítol Total 0 1 2 3 4 9

1 87.181.960,96 0,00 25.659.162,95 19.708.118,68 17.851.492,47 3.138.605,66 20.824.581,20

2 82.064.614,05 0,00 46.502.335,13 11.012.507,66 18.766.566,53 1.025.181,64 4.758.023,09

3 3.030.786,02 2.500.010,00 145.171,02 0,00 0,00 100,00 385.505,00

4 12.040.291,76 0,00 264.346,55 5.011.336,62 1.308.982,05 4.489.270,99 966.355,55

5 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00

6 21.735.348,77 0,00 12.932.834,03 20.000,00 2.470.800,43 3.743.115,88 2.568.598,43

7 3.243.186,34 0,00 3.160.169,13 0,00 0,00 83.017,21 0,00

8 4.129.780,00 0,00 4.000.000,00 129.750,00 0,00 0,00 30,00

9 17.544.000,00 17.544.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 231.169.967,90 20.044.010,00 92.664.018,81 35.881.712,96 40.397.841,48 12.479.291,38 29.703.093,27

PRESSUPOST 2018

Pressupost consolidat (Capítol / Àrea de despesa)

ÀREA  DE  DESPESA



 

 Total 0 1 2 3 4 9

AJUNTAMENT 224.608.000,00 20.044.010,00 88.174.799,91 33.339.230,53 40.303.041,52 13.043.824,77 29.703.093,27

Comunicacions Audiovisuals de Sabadell 815.718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815.718,00 0,00

Habitatges Municipals de Sabadell 5.940.377,37 0,00 5.940.377,37 0,00 0,00 0,00 0,00

Promoció Econòmica de Sabadell 12.571.202,77 0,00 0,00 11.703.843,27 297.815,16 569.544,34 0,00

TOTAL 243.935.298,14 20.044.010,00 94.115.177,28 45.043.073,80 40.600.856,68 14.429.087,11 29.703.093,27

Consolidació 12.765.330,24 0,00 1.451.158,47 9.161.360,84 203.015,20 1.949.795,73 0,00

TOTAL CONSOLIDAT 231.169.967,90 20.044.010,00 92.664.018,81 35.881.712,96 40.397.841,48 12.479.291,38 29.703.093,27

PRESSUPOST 2018

Pressupost consolidat (Àrea de despesa)

ÀREA  DE  DESPESA



 

Capítol Total 0 1 2 3 4 9

1 84.139.703,60 0,00 22.616.905,59 19.708.118,68 17.851.492,47 3.138.605,66 20.824.581,20

2 79.310.780,06 0,00 43.748.501,14 11.012.507,66 18.766.566,53 1.025.181,64 4.758.023,09

3 2.886.500,00 2.500.010,00 885,00 0,00 0,00 100,00 385.505,00

4 13.491.450,23 0,00 1.715.505,02 5.011.336,62 1.308.982,05 4.489.270,99 966.355,55

5 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00

6 21.735.348,77 0,00 12.932.834,03 20.000,00 2.470.800,43 3.743.115,88 2.568.598,43

7 3.243.186,34 0,00 3.160.169,13 0,00 0,00 83.017,21 0,00

8 4.129.780,00 0,00 4.000.000,00 129.750,00 0,00 0,00 30,00

9 17.544.000,00 17.544.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total 226.680.749,00 20.044.010,00 88.174.799,91 35.881.712,96 40.397.841,48 12.479.291,38 29.703.093,27

PRESSUPOST 2019

Pressupost consolidat dels ens classificats com adm inistracions públiques
(Capítol / Àrea de despesa)

ÀREA  DE  DESPESA



 

 Total 0 1 2 3 4 9

AJUNTAMENT 224.608.000,00 20.044.010,00 88.174.799,91 33.339.230,53 40.303.041,52 13.043.824,77 29.703.093,27

Comunicacions Audiovisuals de Sabadell 815.718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815.718,00 0,00

Promoció Econòmica de Sabadell 12.571.202,77 0,00 0,00 11.703.843,27 297.815,16 569.544,34 0,00

TOTAL 237.994.920,77 20.044.010,00 88.174.799,91 45.043.073,80 40.600.856,68 14.429.087,11 29.703.093,27

Consolidació 11.314.171,77 0,00 0,00 9.161.360,84 203.015,20 1.949.795,73 0,00

TOTAL CONSOLIDAT 226.680.749,00 20.044.010,00 88.174.799,91 35.881.712,96 40.397.841,48 12.479.291,38 29.703.093,27

PRESSUPOST 2018
Pressupost consolidat ens classificats com Administ racions Públiques (Àrea de despesa)

ÀREA  DE  DESPESA




